

ЗАКОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в статью 35 Закона Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений»

Принят Государственным Советом Удмуртской Республики

24 ноября 2015 года

Статья 1

Внести в часть 6 статьи 35 Закона Удмуртской Республики от 13 октября 2011 года № 57-РЗ «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений» (Известия Удмуртской Республики, 2011, 25 октября; 2012, 17 апреля; 2013, 16 мая; Официальный сайт Президента Удмуртской Республики и Правительства Удмуртской Республики (www.udmurt.ru), 2014, 21 марта, № 02210320140339) изменение, изложив её в следующей редакции:

«6. Должностные лица администраций муниципальных районов и Удмуртской Республике, уполномоченные городских округов В осуществление муниципального жилищного контроля, по результатам проверок, проведённых при осуществлении отдельных государственных полномочий Удмуртской Республики по государственному жилищному контролю, переданных лицензионному местного самоуправления в Удмуртской Республике законом Удмуртской протоколы административных составлять об Республики, вправе правонарушениях, предусмотренных статьями 7.21 - 7.23, частью 2 статьи 14.1.3, частью 1 статьи 19.4, статьёй 19.4.1, частями 1 и 24 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Глава
Удмуртской Республика
Управление
делопроизводства

А.В. Соловьев

г. Ижевск 9 декабря 2015 года № 84-Р3